▪ Lãi suất áp dụng: Lãi suất cơ bản + lãi suất ưu đãi (nếu có) 

o Lãi suất cơ bản: là lãi suất do Woori Bank công bố và niêm yết công khai tại thời điểm 

mở Khoản tiền gửi, được tính theo tỷ lệ %/năm (lãi suất năm); trên cơ sở một năm là ba 

trăm sáu mươi lăm (365) ngày. 

o Lãi suất ưu đãi: là lãi suất cộng thêm (nếu có) dựa trên kết quả thỏa mãn các điều kiện ưu 

đãi của sản phẩm  

(3) Phương pháp tính lãi nêu trên được quy đổi bằng đúng phương pháp tính lãi được quy định tại 

Khoản 1 Điều 5 Thông tư 14/2017/TT-NHNN ngày 29/9/2017 quy định phương pháp tính lãi